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CENOVÁ NABÍDKA 

Switche C9500 a C2960CX 
19NP020100000230_C9500_C2960CX 
SSČ AV ČR, v.v.i. 
Petr Vondrášek 
13.11.2019 
Magadelna Šťastná, stastna@networksys.cz, 257 111 323 

Označení Popis komponenty Cena/ks Počet Cena celkem 
C9500-16X-E Catalyst 9500 16-port 10Gig switch, Essentials 149 944 Kč 1 149 944 Kč 
Servisní služby Podpora ISS_PD: C9500-16X-E, 36 měsíců 37 717 Kč 1 37 717 Kč 
C9500-DNA-L-E-3Y DNA Essentials 3 Year License 9 068 Kč 1 9 068 Kč 

Mezisoučet bez DPH 196 729 Kč 
C9500-4PT-KIT= Extension rails and brackets for four-point mounting 2 168 Kč 1 2 168 Kč 

Mezisoučet bez DPH 2 168 Kč 
WS-C2960CX-8TC-L Cisco Catalyst 2960-CX 8 Port Data Lan Base 12 093 Kč 1 12 093 Kč 
Servisní služby Podpora ISS_PD: WS-C2960CX-8TC-L, 12 měsíců 2 246 Kč 1 2 246 Kč 

RCKMNT-19-CMPCT= 19in RackMount for Catalyst 3560,2960,ME-3400 Compact 
Switch 722 Kč 1 722 Kč 

Mezisoučet bez DPH 15 061 Kč 

SPS-7110WCIS SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm 
(FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp. 

204 Kč 15 3 062 Kč 

OPA-9A-E2A/LC-2D-RM 
Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, E2/APC-LC/PC, 2m, 
LSOH žlutý dup. 2x 2mm, l/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), 
konekto 

578 Kč 13 7 517 Kč 

OPA-9A-E2A/LC-5D-RM 
Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, E2/APC-LC/PC, 5m, 
LSOH žlutý dup. 2x 2mm, l/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), 
konekto 

610 Kč 1 610 Kč 

OPA-9A-E2A/LC-1D-RM 
Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, E2/APC-LC/PC, 1m, 
LSOH žlutý dup. 2x 2mm, l/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), 
konekto 

569 Kč 1 569 Kč 

BE700G-CP APC Back-UPS ES 700 2 833 Kč 1 2 833 Kč 
Mezisoučet bez DPH 14 591 Kč 

Cena zakázky celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena zakázky celkem včetně DPH 21% 

228 549 Kč 
47 995,26 Kč 

276 544,11 Kč 

Platnost nabídky je 30 dnů. 

Cena zahrnuje dopravu a záruční servis v níže uvedeném rozsahu. 
Dodací podmínky: 

Dodávka do 2-4 týdnů od doručení objednávky nebo podpisu kupní smlouvy. 

Platební podmínky: 

Platba převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po bezvýhradném převzetí zboží a splatného do 15 

Rozšířená záruka a záruční servis: 
ISS_PD: Dodávka náhradního dílu do následujícího pracovního dne (8x5xNBD), nárok na nové verze SW v 

rámci zakoupené licence, podpora Cisco TAC 
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. Objednávka č: 502190030 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

O Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha Nabídka č.: CN 13.11.2019 

IČO: 61388998 

DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

Networksys a.s. 

Plzeňská 1567/182 
150 00 Praha 5 

CZ Česká republika 

IČO: 26178109 DIČ: CZ26178109 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2019 
Platebním příkazem 

Dodavatel 

10.12.2019 
11/2019 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Cenové nabídky zn. 19NP020100000230_C9500_C2960CX ze dne 
13.11.2019 objednáváme dodání: 
C9500-16X-E 
Catalyst 9500 16-port 10Gig switch, Essentials 
Servisní služby 
Podpora ISS_PD: C9500-16X-E, 36 měsíců 
C9500-DNA-L-E-3Y 
DNA Essentials 3 Year License 
C9500-4PT-KIT= 
Extension rails and brackets for four-point mounting 
WS-C2960CX-8TC-L 
Cisco Catalyst 2960-CX 8 Port Data Lan Base 
Servisní služby 
Podpora ISS_PD: WS-C2960CX-8TC-L, 12 měsíců 
RCKMNT-19-CMPCT= 
19in RackMount for Catalyst 3560, 2960, ME-3400 Compact Switch 
SPS-7110WCIS 
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 
3,3 V, DMI, Cisco komp. 
OPA-9A-E2A/LC-2D-RM 
Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, E2/APC-LC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2mm, 
l/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), konekto 
OPA-9A-E2A/LC-5D-RM 
Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, E2/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2mm, 
l/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), konekto 
OPA-9A-E2A/LC-1D-RM 
Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, E2/APC-LC/PC, 1m, LSOH žlutý dup. 2x 2mm, 
l/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), konekto 
BE700G-CP 
APC Back-UPS ES 700 
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Vystavil : 
Kontakt: 
Zpratovárv 
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Objednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

182 00 Praha 

Rada dokladu 
Číslo dokladu 

Variabilní symbol 

502 
190030 

502190030 

Předpokládaná cena celkem 228549,00 CZK 

Datum vystavení: 14.11.2019 

Razítko, podpis 

Vystaví ! - c — 1 — L — 
Kontakt: H t >' j Strana: 2 1 2 

Zpracoval 


